(1480: vylistas rim Petri de v. ex
registro terani confirmatus)

MK 6,124^v

1492

Pras

Vmyanczino

c. 1456
(1440)

Katherina, f. Mikossii de V. ux. Johannis de Zabodyky, recognovit, quia Andreas de V. germanus suus, sibi pro omnibus portionis in V. hereditate dist. Czernoviensis prope Przaschnisch, satisfecit.

M.K.3, 153^v

2219

Przas

Wmyanczino

(1440, e. 1456)

Anna f. Andree de Przanzewo ux. Johannis
de W. recognovit, quia Andreas pater suus
ipsi pro omnibus bonis hereditariis satis-
fecit.

M.H.3, 239-239v.

2464

prosp

Vrmyanozino

(1442, c. 1456)

Andreas et Jaschek de V. —

Andreas totam portionem patrimonii,
et Jaschek medietatem portionis sue,
quam habuit post st. Jachnam ux.
suam in V., hereditate in distr.
Czechonoviensi, Daobzibogio de V.
vendiderunt.

M. K. 3, 272

Hunizano
Vmyancino

Paw. Prazmysz / Łysakowo
(1443, c. 1456)

vendit hereditatem

Petr. ~~de~~ de V. ~~(episcop. Crichos-~~
Schewo, distr. Czechos. } rpi per
duam alias donatum
Doblas de Vmyancino

Mx 3,293^v

2549

Vmyanczino

[1443, c. 1486]

2

Katherina Dysenowa. f. olim Mathie
Chomantho, 6 mauros ipsius patrimo-
nii in Cichari stare, hereditate
in distr. Ozechonoviensi, Margarethe
germane eius. de V. de Ozechonowo (ss)
vendidit.

M. K. 3, 284

2599

Vmyanusino

Pras.

(1443, c. 1456)

Petrus de V. totam ipsius here-
ditatem dictam Czichoschewo
ipsi per ducem donatam in distr.
Czechonoviensi, Dobeslaw de V.
rendidit.

M. R. 3, 293^v

2696

Prmas

Hurnianozino (Hmyaozyno) (1444, e. 1456)

Katherina f. Pauli de Przedwojye ux.
Meozkonis de H. recognovit, quia idem
Paulus pater suus cum Derstao filio
suo, ipsi pro omnibus bonis heredita-
riis satisfecerunt.

M.k.3, 308-308^v

2744

Prasf

Vmyarozino

(1445, e. 1456)

Stanislawa, Dorothea et Mrochna, germane
filie Junossy de V. et Gyk ibidem de
V., germanis eorum, totas ipsorum por-
ciones patrimonii et empcionis in V.,
hereditate in distr. Ozechonoviensi, Dadzi-
bogio germano eorum de ibidem et
Bernardo filiastro suo de ibidem ven-
diderunt.

M. K. 3, 315

Vmyanczino

c. 1456

(1446)

Simon de V. mansum ipsius mesure Chulimensis
 in Dambrowka, hereditate in distr. Cechonoviensi,
~~est~~ circa granices Pyrzchaly, Andree advocato
 de Rudno et Wscheborio, germanis, pro 4 sexag
 vendidit. Preterea idem Simon ^{dist. Cechonovi} nullo aliter
 porcionem suam in Dambrowka, vendere poterit
 preter predictos Andream et Wscheborium
 de Radzino(!), germanos.

M.R. 4, 27.

Vm yanczino

(1448, c. 1456)

Nobilis Mszuchna consors Johannis Macoborsky
iudicis Syensis coram nobili Nicolao de Rzuzen
notario Crumensi recognovit, quia nobili Margare-
the f. ipsius Mszuchne, consorti Petri de V., me-
dietalem bonorum hereditariorum ipsius patrimonii
in Syeczra, hereditate in distr. Crumensi ac arcum
ibidem in Syeczra nec non medietatem bonorum
mobilium ~~sub~~ dedit.

M. K. 4, 150^v

Vmyancrino

(1449, c. 1456)

Margaretha f. ol. strenui Petri de Radonowo
consors Petri de V. recognovit, quia nobiles Sassinus
et Paris, germani ipsi pro omnibus bonis paternis,
maternis satisfecerunt et recepta satisfactione se
de huiusmodi bonis ipsis abrenunciavit, reformationem
vero et inscriptionem, quam mater ipsius fecerit
super medietatem bonorum Syeeca mortificat
et se de ea abrenunciavit.

N.K.4, 96-96^v

Paw. Przas/Hysakowa

Umyanczino

(1449, c. 1456)

Promissio de V. renouacionem bonorum in
Rambyelino per Nicolaum et Stanislaum de
Kolaky Gregorio de Roginyere factam propin-
quitate reuocant.

M.K. 4, 90^v

Przas

Vimyacino

(1449, c. 1456)

Nobiles Katherina f. ol. Martini de
 V. , Bronissius, Coszescha et Przetbor,
 germani filii ol. Thome de Golothi,
 totas ipsorum porciones derelictorum,
 que ad ipsas post honestam Marga-
 ketham f. ol. Martini de V. , germanam
 dice Katherine et matrem dictorum Bro-
 nissi, Coszescha et Przetbor, propinqui-
 tate sunt devolute in V. , hereditate
 in distr. Czechonoviensi, nobilibus Dadzi-
 bogio, Jacobo et Petro pro 24 sexag. %

M.k.4, 93

in $\frac{1}{2}$ q. vendiderunt, de quibus portionibus
Jacobus mansum cum 2 iugeribus alias morgi
Dadzibogius vero 12 morgos et Petrus 4
morgos et 1 virgultum alias prath posside-
bunt.

Hungaricis

Pras / t48

Vmyanuzino

(1450, c. 1456)

Nobilis Adam de V., tribunus Crechonoviensis totam advocatiam ipsius in opido nostro Crechonowo, 2 mansos mensure Chulmensis, provido Jacobo Synek opidano nostro Crechonoviensi pro 100 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

M. K. 4, 133v

Vmyanczino

(1451, c. 1456)

Nobilis Sassinus de Radzanowo totam medieta-
tem sue hereditatis Syeczera et totas porciones
eiusdem hereditatis Syeczera, que ad ipsum
spectant, distr. Czirnensis, de quibus 2 sorores,
Anna et Margaretha, germane predicti Sassinii,
se abrenunciaverunt cum collocacionibus alias
sprawyathky et que medietates hereditatis
Syeczera adobilem Petrum de V. devolute
erunt, de voluntate et consensu eiusdem
Petri de V., nobili et honeste Margarethe

M. K. 4, 120

consorti prefati Petri de V. et germane sue idem
Sassimus pro 200 sexag: in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

Wmyacino

Pras

(1452)

„ in causa nob. Johannis de V. contra providum
Nicolaum Puschnych episcopum in Czechonow --
pro 13 gr. et alimaria valoris 40 gr. per quendam
Stanislaum presbiterum de Czechonow eidem Johanni
testamentaliter legatis -- ”

„ proposuit, quomodo quidam Stanislaus Chroszla
germanus dicti nob. Johannis, presbiter gracialis de
Czechonow ibidem moram trahens, nuper defunctus,
-- convenerat expensas apud prefatum Puschnych
per 3 annos, quotlibet anno per 3 sexag., quibus non
solutis -- diem suam clausit extremum, petens
prefatum nob. Johannem tanquam successorem bo-
norum -- ad solvendum dictas expensas. -- ”

ADJ. PD. Ep. 5, 66-660

✓

(66^v)

" In causa nob. Johannis de V. contra Petrum
Rineh, Jacobus Pyenyaszek, Stanislaus et Swan-
thostaus etiam Pyenyaszky de Smyeczino --
procurator mobilis proposuit pro 1 sexag. sibi testamen-
tali ter per fratrem suum germanum nomine Stanislaum
Chroszla, presbiterum graciam in Czedonow existen-
tem, super mortuum legata pro eius solutione
prefati Petrus, Jacobus, Stanislaus et Swanthostaus
manu coniuncta -- eidem Stanislas Chroszla
caverunt et fideiusserunt -- "

(67)

" in causa nob. Johannis de V. contra Petrum
Rineh, Jacobum, Stanislaum et Swanthostlaum dictos
Pyenyaszek de Smyeczino -- procurator laicorum --
induxit in testes Petrum Styrna et Stanislaum,
Grudowa [?] kinethones ibidem de Smyeczino. --

41

Prias. (Lys. 20. 1457)
(v. 1452)

Umgyanczino

Florianus, Clemens, Kather., Margar., Nicol., Phd-
lanthka, germani in Janowo et Bernardus
f. Nicolai prime uxoris totas ipsorum porciones
in Janowo, hereditate in distr. Czechonov. - Paulo
de Ulm., Bronissio et Nicolao filiastro suo
de Janowo pro 60 sexag. vendiderunt, de qui-
bus porcionibus Paulus medietatem et Bronissius
cum Nicolao aliam medietatem possidebunt

M.K. 4, 7

Paw. Przas. / Lysanowo

Vmyaryno ~~Przas.~~ (1459, 1527)

hereditas in disto.

Cybuchowien.

Katerina de V. ux. Han: de Imyewo possiden in V. ✓

~~Janosius de V. R. f. Han: de V.~~
per germanos Katerine, Patiborium et Joannem ^{de V.} obligatum
(prout in lra Joani olim dicitur ari contractur); Nic: patris
de V. heredit.

MK 32, 221.

(peru. de V. Krytlaby 1527
oblatum)

Paw. Pnam/dy. alow

Umiackus /1455/

Conradus dux significat, quia Joannes de Smogorzewo 50 sexagenas Joanni de Umiacko inscribit; in casu si pro termino easdem sexagenas non solverit, ~~itaque~~ extunc idem Joannes Smogorzewski partem hereditatis sue Witoszewice dicte in districtu Warsawiensi prope Novogrod situate ad eundem Joannem Umiacki perdet et amittet perpetuo. Privilegium, Ciechanow

Paw. Umiackus

H.K.Mil.s.436

206

Ruas

(1462)

Умыва-орыно (Умыва-орыно)

cause nobilis Welyplai de V. contre baro-
theum de Lypougeer pro: desponsable.

K. D. I. P. F. Ep. 9. 50V

268

Czech

Pras/

Hvmaczyno

11462/

Nob. Uorothea de Lypovyecz proposuit contra nobilem
Velislaum de Hm pro desponsalibus

A.D. .^oFl.Ep.9,63 v

177

Pras

(1462)

Vimpacyno

Mathias de Pol[uska] ~~non~~ proposuit contra
^{et Stanislaus} Mycesek d. V. ^{et hunc eius} quomodo sosteni ipsius quomodo habet
 ibidem in V. pater tenuit 20 annis et filius 10 in
 1 seragone cum omnibus utilitatibus et fructibus
 ultra impensas quolibet annis recipit de fructibus
 ad 1 serag. 1 petit usuras. Ex adverso nobis les
 allegaverunt, quod fuerit iure superioris.